
UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIV/207/2016 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 
30 września 2016 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Tomaszów Lubelski oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie działki nr 136/2 ark. 19 o pow. 76 m2, położonej przy ul. Tomasza 
Zamojskiego w Tomaszowie Lubelskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98B2160-384B-4692-B13E-360863C287C8. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-02T06:00:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




